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Grand Prix Małopolski runda III
Oświęcim, 24.3.2018

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
24.03.2018 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 lat i starsi

1. SMĘTEK, Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:20.33 574
50m: 35.11 35.11 150m: 1:58.48 40.89 250m: 3:22.80 44.29 350m: 4:44.99 37.37

100m: 1:17.59 42.48 200m: 2:38.51 40.03 300m: 4:07.62 44.82 400m: 5:20.33 35.34

15 - 16 lat

1. PROCHOWNIK, Martyna SO 02 UKP Unia Oświęcim 5:13.87 611
50m: 32.80 32.80 150m: 1:52.89 42.10 250m: 3:18.96 45.45 350m: 4:39.93 35.44

100m: 1:10.79 37.99 200m: 2:33.51 40.62 300m: 4:04.49 45.53 400m: 5:13.87 33.94

2. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 5:15.20 603
50m: 33.81 33.81 150m: 1:52.46 40.73 250m: 3:17.78 44.67 350m: 4:39.75 36.63

100m: 1:11.73 37.92 200m: 2:33.11 40.65 300m: 4:03.12 45.34 400m: 5:15.20 35.45

3. SKARWECKA, Wiktoria SO 02 UKP Unia Oświęcim 5:20.36 574
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.70 41.93 250m: 3:22.40 43.56 350m: 4:44.73 37.28

100m: 1:15.77 40.05 200m: 2:38.84 41.14 300m: 4:07.45 45.05 400m: 5:20.36 35.63

4. PAWŁOWSKA, Julia SO 02 UKP Unia Oświęcim 5:21.79 567
50m: 34.40 34.40 150m: 1:56.28 42.32 250m: 3:22.77 44.43 350m: 4:45.34 37.54

100m: 1:13.96 39.56 200m: 2:38.34 42.06 300m: 4:07.80 45.03 400m: 5:21.79 36.45

5. RYGIEL, Oliwia SO 02 UKS Junior Kluczbork 5:23.42 558
50m: 34.17 34.17 150m: 1:54.41 41.68 250m: 3:22.22 47.59 350m: 4:48.31 37.97

100m: 1:12.73 38.56 200m: 2:34.63 40.22 300m: 4:10.34 48.12 400m: 5:23.42 35.11

6. CIOCH-GRADZIK, Wiktoria 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:28.18 534
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.41 42.69 250m: 3:26.85 47.41 350m: 4:51.51 37.07

100m: 1:14.72 39.58 200m: 2:39.44 42.03 300m: 4:14.44 47.59 400m: 5:28.18 36.67

7. SZPIEGOWSKA, Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 5:30.30 524
50m: 33.72 33.72 150m: 1:57.02 42.76 250m: 3:25.85 47.22 350m: 4:53.06 37.96

100m: 1:14.26 40.54 200m: 2:38.63 41.61 300m: 4:15.10 49.25 400m: 5:30.30 37.24

8. NIEPOGODZIŃSKA, Izabela 03 UKS SMS Galicja Kraków 5:37.75 490
50m: 34.44 34.44 150m: 2:00.37 42.94 250m: 3:30.19 47.50 350m: 4:58.92 40.59

100m: 1:17.43 42.99 200m: 2:42.69 42.32 300m: 4:18.33 48.14 400m: 5:37.75 38.83

9. PAŁKA, Aleksandra SO 02 UKP Unia Oświęcim 5:40.97 476
50m: 37.61 37.61 150m: 2:05.67 45.86 250m: 3:35.42 45.96 350m: 5:01.24 39.76

100m: 1:19.81 42.20 200m: 2:49.46 43.79 300m: 4:21.48 46.06 400m: 5:40.97 39.73

10. GABOR, Martyna SO 02 UKP Unia Oświęcim 5:46.99 452
50m: 35.38 35.38 150m: 2:05.08 46.94 250m: 3:39.40 48.66 350m: 5:07.33 39.41

100m: 1:18.14 42.76 200m: 2:50.74 45.66 300m: 4:27.92 48.52 400m: 5:46.99 39.66

14 lat

1. GUŚĆ, Wiktoria SMS LODZ 04 UKS Delfin PIotrków Tryb. 5:09.75 635
50m: 32.90 32.90 150m: 1:52.86 40.50 250m: 3:15.75 43.62 350m: 4:35.74 35.68

100m: 1:12.36 39.46 200m: 2:32.13 39.27 300m: 4:00.06 44.31 400m: 5:09.75 34.01

2. WILCZEK, Renata SO 04 KS Płetwal Zakopane 5:34.79 503
50m: 35.75 35.75 150m: 2:03.46 45.52 250m: 3:33.88 46.55 350m: 4:58.64 38.39

100m: 1:17.94 42.19 200m: 2:47.33 43.87 300m: 4:20.25 46.37 400m: 5:34.79 36.15

3. SOBOLEWSKA, Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:40.15 480
50m: 36.05 36.05 150m: 2:02.36 43.84 250m: 3:34.75 49.95 350m: 5:02.70 38.16

100m: 1:18.52 42.47 200m: 2:44.80 42.44 300m: 4:24.54 49.79 400m: 5:40.15 37.45

4. OLMA, Julia 04 UKS Salmo Żory 5:41.68 473
50m: 36.52 36.52 150m: 2:04.37 45.34 250m: 3:33.69 45.92 350m: 5:01.27 41.06

100m: 1:19.03 42.51 200m: 2:47.77 43.40 300m: 4:20.21 46.52 400m: 5:41.68 40.41
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Grand Prix Małopolski runda III
Oświęcim, 24.3.2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. KOWALSKA, Wiktoria SO 04 UKP Unia Oświęcim 5:51.27 435
50m: 37.02 37.02 150m: 2:07.12 47.13 250m: 3:40.61 48.11 350m: 5:10.94 41.63

100m: 1:19.99 42.97 200m: 2:52.50 45.38 300m: 4:29.31 48.70 400m: 5:51.27 40.33

6. DYDUCH, Martyna SO 04 UKP Unia Oświęcim 5:58.52 410
50m: 37.61 37.61 150m: 2:10.31 47.50 250m: 3:47.55 51.45 350m: 5:19.55 40.71

100m: 1:22.81 45.20 200m: 2:56.10 45.79 300m: 4:38.84 51.29 400m: 5:58.52 38.97

7. CHOWANIEC, Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 6:01.70 399
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.95 47.58 250m: 3:44.98 51.20 350m: 5:21.25 43.16

100m: 1:20.37 43.02 200m: 2:53.78 45.83 300m: 4:38.09 53.11 400m: 6:01.70 40.45


